


	<p style="text-align: center;">तेल उद्योग विकास बोर्ड (पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्रालय) ओआईडीबी भवन, प्लॉट नं. 2, सेक्टर-73 नोएडा-201301</p>
<p>संदर्भ सं. एडी/47/2023-एडीएम</p>	<p style="text-align: right;">दिनांक 10 फरवरी, 2026</p> <p style="text-align: center;"><b>नोटिस</b></p> <p>संदर्भ: ओआईडीबी में विभिन्न रिक्त पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने हेतु दिनांक 20-26 दिसम्बर, 2025 (38/87) के रोजगार समाचार में प्रकाशित विज्ञापन देखें। ओआईडीबी में रिक्त पदों को भरने के लिए आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि को एतद् द्वारा दिनांक 15 मार्च, 2026 तक बढ़ाया जाता है:-</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. अनुभाग अधिकारी (वेतन स्तर-07) के संबंध में पदों की संख्या ओआईडीबी की आवश्यकता के अनुसार बढ़ाई/घटाई जा सकती है।</li> <li>2. अन्य नियम एवं शर्तें वही रहेगी जिनका पहले विज्ञापन में उल्लेख किया गया था।</li> </ol> <p style="text-align: right;">हस्ता/- प्रबंधक (का. एवं प्रशा.)</p>
	<p style="text-align: center;">OIL INDUSTRY DEVELOPMENT BOARD (Ministry of Petroleum and Natural Gas) OIDB Bhawan, Plot No. 2, Sector - 73 Noida-201301</p>
<p>Ref. No. AD/47/2023-ADM</p>	<p style="text-align: right;">Dated: 10.02.2026</p> <p style="text-align: center;"><b>NOTICE</b></p> <p>Reference: Employment News dated 20-26 December 2025 (38/87) for filling up of various posts in OIDB on deputation basis. The last date for receipt of applications in OIDB, Noida, is hereby extended till 15<sup>th</sup> March, 2026.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. The number of posts in respect of Section Officer (Pay Level- 07) will increase/decrease as per the requirement of OIDB.</li> <li>2. The other terms and conditions will remain the same as mentioned in the advertisement earlier.</li> </ol> <p style="text-align: right;">Sd/- <b>Manager (P&amp;A)</b></p>